5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 10 UDZIAŁÓW, ŁĄCZNA WARTOŚĆ 8.000 ZŁ

6 9 48 /CZTERDZIEŚCI OSIEM/ UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 38400 ZŁOTYCH

9 11 73 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 58400 ZŁ

11 12 88 /OSIEMDZIESIĄT OSIEM UDZIAŁÓW/ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 70.400 ZŁOTYCH
/SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY CZTERYSTA ZŁOTYCH/.

12 23 122 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 97600 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 23 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 6 KOWALSKI 

2.Imiona 1 6 KRZYSZTOF ANTONI

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 6 58040712795, ------

[...]

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 10 UDZIAŁÓW, ŁĄCZNA WARTOŚĆ UDZIAŁÓW 8.000 ZŁ

6 9 48 /CZTERDZIEŚCI OSIEM/ UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 38400 ZŁOTYCH

9 12 73 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 58400 ZŁ

12 16 89 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 71200,00 ZŁ

16 23 88 (SŁOWNIE OSIEMDZIESIĄT OSIEM)UDZIAŁÓW O WARTOŚCI ŁĄCZNEJ
70.400,00 ZŁOTYCH (SŁOWNIE: SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY CZTERYSTA 00/100
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 23 NIE

8 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 6 JASIOROWSKI 

2.Imiona 2 6 TOMASZ ANDRZEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 6 64101400835, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 6 10 (DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 8000 ZŁ